
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/251/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia  

12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 292.680,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa ty-

siące sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunię-

ciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych per saldo 

o kwotę 1.192.680,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych 

00/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwięk-

szeniu przychodów o kwotę 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100) z tytułu rozdyspono-

wania wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z powyższymi zmianami, § 4 Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 

2017 otrzymuje brzmienie:           

„§ 4. 1. Ustala się deficyt dochodów nad wydatkami w budżecie miasta w wysokości 1.379.184,84 zł, 

który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 2.814.970,52 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetowych w kwocie 1.435.785,68 zł z tytułów spłaty otrzymanych kre-

dytów, pożyczek oraz wykup obligacji.”. 

§ 5. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotycząca planowanych wydatków majątko-

wych na rok 2017 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1966



§ 6. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 załącznik do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotyczący dotacji udzielonych z budżetu pod-

miotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załączni-

kiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale nr XXX/233/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 16 lutego 2017 roku w 

sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017 § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

W związku z powyższymi zmianami, § 4 Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódz-

kim z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Ustala się deficyt dochodów nad wydatkami w budżecie miasta w wysokości 479.184,84 zł, któ-

ry zostanie pokryty wolnymi środkami. 

2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 1.914.970,52 zł z tytułu wolnych środków  ja-

ko nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetowych w kwocie 1.435.785,68 zł z tytułów spłaty otrzymanych  kre-

dytów, pożyczek oraz wykup obligacji.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1966



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/251/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów własnych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 324 840,00 0,00 83 158,00 30 407 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                                                          
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

7 664 061,00 0,00 83 158,00 7 747 219,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                                               
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 317 620,00 0,00 83 158,00 7 400 778,00 

758   Różne rozliczenia 8 462 314,00 0,00 150 000,00 8 612 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                                           

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                                        

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 132 162,00 0,00 41 522,00 1 173 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                                

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 200,00 0,00 41 522,00 45 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1966



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                              

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 0,00 41 522,00 45 722,00 

                                                                                                                                           bieżące razem: 48 679 744,17 0,00 274 680,00 48 954 424,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                   
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

299 120,17 0,00 0,00 299 120,17 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                     

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

 90095  Pozostała działalność 290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-
pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

                                                                                                                                     majątkowe razem: 2 700 078,52 0,00 18 000,00 2 718 078,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                                                        

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

290 078,52 0,00 18 000,00 308 078,52 

Ogółem: 51 379 822,69 0,00 292 680,00 51 672 502,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

589 198,69 0,00 18 000,00 607 198,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1966



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/251/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków własnych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje                 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia       

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,              
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty                

z tytułu 

poręczeń              
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane                   
z udziałem 

środków,                     

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane                    

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 180 600,00 180 600,00 180 600,00 7 000,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 600,00 178 600,00 178 600,00 7 000,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodaro-

wania przestrzennego 

przed zmianą 180 600,00 180 600,00 180 600,00 7 000,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 600,00 178 600,00 178 600,00 7 000,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 981 978,00 946 978,00 911 034,00 450 812,00 460 222,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095 278,00 946 978,00 911 034,00 450 812,00 460 222,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 278 432,00 243 432,00 210 932,00 15 720,00 195 212,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1966



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 732,00 243 432,00 210 932,00 15 720,00 195 212,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 478 375,00 278 375,00 278 375,00 0,00 278 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 290,00 -116 990,00 -116 990,00 0,00 -116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 300,00 -180 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 085,00 161 385,00 161 385,00 0,00 161 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 478 375,00 278 375,00 278 375,00 0,00 278 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -297 290,00 -116 990,00 -116 990,00 0,00 -116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 300,00 -180 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 085,00 161 385,00 161 385,00 0,00 161 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowa-

nie 

przed zmianą 20 579 188,83 20 179 188,83 16 829 222,00 13 364 337,00 3 464 885,00 2 743 008,00 65 163,00 541 795,83 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810 391,00 60 391,00 60 391,00 60 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 391 998,00 0,00 

po zmianach 22 389 579,83 20 239 579,83 16 889 613,00 13 424 728,00 3 464 885,00 2 743 008,00 65 163,00 541 795,83 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 391 998,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 235 145,00 7 235 145,00 7 185 626,00 6 302 550,00 883 076,00 9 215,00 40 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 670,00 28 670,00 28 670,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 263 815,00 7 263 815,00 7 214 296,00 6 331 220,00 883 076,00 9 215,00 40 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 5 089 884,00 5 089 884,00 2 764 080,00 2 050 005,00 714 075,00 2 318 452,00 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 057,00 20 057,00 20 057,00 20 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 109 941,00 5 109 941,00 2 784 137,00 2 070 062,00 714 075,00 2 318 452,00 7 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 3 513 857,00 3 513 857,00 3 504 557,00 3 153 920,00 350 637,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1966



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 664,00 11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 525 521,00 3 525 521,00 3 516 221,00 3 165 584,00 350 637,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 717 980,83 1 317 980,83 776 185,00 300,00 775 885,00 0,00 0,00 541 795,83 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 391 998,00 0,00 

po zmianach 3 467 980,83 1 317 980,83 776 185,00 300,00 775 885,00 0,00 0,00 541 795,83 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 391 998,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 428 390,00 428 390,00 408 390,00 295 899,00 112 491,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 281,00 10 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 671,00 438 671,00 410 671,00 298 180,00 112 491,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 373 296,00 373 296,00 373 296,00 269 350,00 103 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,00 2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 577,00 375 577,00 375 577,00 271 631,00 103 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 373 944,00 4 373 944,00 2 862 632,00 1 540 083,00 1 322 549,00 0,00 1 511 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 608,00 53 608,00 30 280,00 30 280,00 0,00 0,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 427 552,00 4 427 552,00 2 892 912,00 1 570 363,00 1 322 549,00 0,00 1 534 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 1 413 851,00 1 413 851,00 1 409 051,00 1 220 657,00 188 394,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1966



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 280,00 30 280,00 30 280,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 131,00 1 444 131,00 1 439 331,00 1 250 937,00 188 394,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 328,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 328,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 303 960,00 5 691 644,00 5 691 644,00 250 854,00 5 440 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 316,00 1 612 316,00 391 998,00 0,00 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -391 998,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 6 473 960,00 5 691 644,00 5 691 644,00 250 854,00 5 440 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 316,00 782 316,00 20 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 626 816,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 816,00 1 561 816,00 391 998,00 0,00 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -391 998,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 796 816,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 816,00 731 816,00 20 000,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 443 100,00 1 443 100,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 419 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 390,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 490,00 1 525 490,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 501 990,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 956 600,00 956 600,00 0,00 0,00 0,00 956 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 590,00 943 590,00 0,00 0,00 0,00 943 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki przed zmianą 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1966



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 400,00 558 400,00 0,00 0,00 0,00 558 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 984 219,00 2 984 219,00 2 669 667,00 1 483 408,00 1 186 259,00 295 000,00 19 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 144 219,00 2 984 219,00 2 669 667,00 1 483 408,00 1 186 259,00 295 000,00 19 552,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

 92604 
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 2 674 219,00 2 674 219,00 2 669 667,00 1 483 408,00 1 186 259,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 834 219,00 2 674 219,00 2 669 667,00 1 483 408,00 1 186 259,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 859 007,53 48 688 913,53 40 825 655,70 21 987 732,70 18 837 923,00 4 486 154,00 1 835 308,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 3 170 094,00 3 170 094,00 398 861,00 0,00 

zmniejszenie -1 184 290,00 -153 990,00 -118 990,00 0,00 -118 990,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030 300,00 -1 030 300,00 -391 998,00 0,00 

zwiększenie 2 376 970,00 241 670,00 92 952,00 92 952,00 0,00 125 390,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 2 135 300,00 2 135 300,00 411 998,00 0,00 

po zmianach 53 051 687,53 48 776 593,53 40 799 617,70 22 080 684,70 18 718 933,00 4 576 544,00 1 858 636,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 4 275 094,00 4 275 094,00 418 861,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1966



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXI/251/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie przychodów i rozchodów 

Lp. Wyszczególnienie § Plan Kwota zmian Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem 

 

1 914 970,52 

 

 

900 000,00 

 

 

2 814 970,52 

 

 

1 Wolne środki 950 1 914 970,52 900 000,00 2 814 970,52 

Rozchody ogółem 

 

1 435 785,68 

 

 

0,00 

 

 

1 435 785,68 

 

 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 12 489,68 0,00 12 489,68 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 423 296,00 0,00 423 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1966



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/251/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Zmiany budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 558 915,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Budowa systemu mobilności lokalnej WPF 500,00 

   Modernizacja linii tramwajowej WPF 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 557 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 915,00 

   Przebudowa nawierzchni ulicy Bechcice 183 812,00 

   
Przebudowa nawierzchni ulicy Srebrzyńskiej wraz z chodnikiem i wjazdami (odcinek od ul. Łaskiej do  

ul. M. Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej) 
374 103,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 357 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 

   1Wykup gruntów pod drogi-wykupy w cyklu jednorocznym 231 000,00 

   2Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 126 000,00 

750   Administracja publiczna 6 863,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 863,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z narusze-

niem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, doty-
czące wydatków majątkowych 

6 863,00 

   Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu 6 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1966



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 300,00 

   Doposażenie jednostek OSP Konstantynów i OSP Niesięcin w sprzęt ratowniczo - gaśniczy 113 300,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                     i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów w Konstantynowie Łódzkim 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 19 700,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 700,00 

   Wydatki ogólne 19 700,00 

801   Oświata i wychowanie 2 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 002,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Lutomierskiej 4 1 300 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 458 002,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 078,52 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 290 078,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 919,48 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 101 919,48 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                     i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
50 000,00 

   
Budowa windy zewnętrznej przy budynku A oraz przebudowa schodów zewnętrznych z montażem platformy dla 
osób niepełnosprawnych przy budynku B na ul. Sadowej 10 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1966



 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Konstantynowie Łódzkim 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

   Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00 

 90095  Pozostała działalność 731 816,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 816,00 

   Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 50 000,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00 

   Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim 661 316,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 18 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów Łódzki 2 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
35 000,00 

   Zakup sceny dla MOK 35 000,00 

 92116  Biblioteki 7 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                    i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
7 000,00 

   Spotkajmy się w Bibliotece. Remont i adaptacja pomieszczeń w MBP 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1966



926   Kultura fizyczna 160 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w hali sportowej przy Placu Wolności 60 w Konstantynowie Łódzkim 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   Zakup i montaż trybuny składanej teleskopowo do hali sportowej KKS Włókniarz 60 000,00 

   Zakup używanego samochodu dostawczego dla CSiR w Konstantynowie Łódzkim 35 000,00 

  
Razem: 4 275 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1966



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXI/251/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na rok 2017           
kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 139 118,00 0,00 0,00 139 118,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 215,00 0,00 0,00 9 215,00 

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice - punkt katechetyczny 9 215,00 0,00 0,00 9 215,00 

 80104 Przedszkola 122 543,00 0,00 0,00 122 543,00 

 

 

Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola  w Lutomiersku 13 041,00 0,00 0,00 13 041,00 

 Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola w Łodzi 96 373,00 0,00 0,00 96 373,00 

 Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola w Aleksandrowie Łódzkim 13 129,00 0,00 0,00 13 129,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 360,00 0,00 0,00 7 360,00 

  Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego - metodyk języka polskiego 7 360,00 0,00 0,00 7 360,00 

851  Ochrona zdrowia 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 

85195 Pozostała działalność 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim - 

promocja zdrowia 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim - 

promocja zdrowia - trener osiedlowy dla Juniora i Seniora 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 

Budowa windy zewnętrznej przy budynku A oraz przebudowa schodów zewnętrznych 

z montażem platformy dla osób niepepłnosprawnych przy budynku B na ul. Sadowej 

10 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 543 990,00 1 501 990,00 0,00 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1966



 92109 Miejski Ośrodek Kultury 978 590,00 943 590,00 0,00 35 000,00 

  Miejski Ośrodek Kultury - działalność podstawowa 921 600,00 921 600,00 0,00 0,00 

  Zakup sceny dla MOK 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  
Miejski Ośrodek Kultury - działalność podstawowa- trener osiedlowy dla Juniora i 

Seniora 
21 990,00 21 990,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteka Miejska  565 400,00 558 400,00 0,00 7 000,00 

  Biblioteka Miejska - działalność podstawowa 471 400,00 471 400,00 0,00 0,00 

  
Biblioteka Miejska - działalność podstawowa - trener osiedlowy dla Juniora i Senio-

ra 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  
Biblioteka Miejska - działalność podstawowa- Spotkajmy się  w Bibliotece. Remont i 

adaptacja pomieszczeń w MBP 
73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  
Biblioteka Miejska - działalność podstawowa- Spotkajmy się w Bibliotece. Remont i 

adaptacja pomieszczeń w MBP 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Razem 1 761 108,00 1 501 990,00 0,00 259 118,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 
Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów                       w Konstantynowie 

Łódzkim 
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 603 890,00 2 603 890,00 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola 2 195 909,00 2 195 909,00 0,00 0,00 

 

Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  321 556,00 321 556,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 747 828,00 747 828,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Camelot" 266 523,00 266 523,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Magnolki" 747 828,00 747 828,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy gaj" 112 174,00 112 174,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i me-

tod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

407 981,00 407 981,00 0,00 0,00 

 
Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  40 694,00 40 694,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 73 757,00 73 757,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1966



Niepubliczne przedszkole "Camelot" 245 205,00 245 205,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

 Niepubliczne przedszkole "Camelot"  8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

 Kluby sportowe 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

Razem 2 942 436,00 2 612 436,00 0,00 330 000,00 

OGÓŁEM 4 703 544,00 4 114 426,00 0,00 589 118,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1966


		2017-04-13T12:47:07+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




